



Sevgili Rotary Ailemiz,

Uluslararası Rotary 2440. Bölge 2019-2020 Dönemi Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Bölge Eğitim Asamblesi'ni düzenleme görevi, Bölgemizin Gelecek Dönem Federasyon Başkanı Fatih Akççek tarafından kulübümüze verilmiştir.

Yeni bir Rotary döneminin düşünce ve eylem platformunun oluşturulacağı bu toplantılarda sizinle yalnızca bilgiyi değil, Rotary'nin doyumsuz çöşkusunu da paylaşmak istiyoruz.

Sizlere unutulmayacak bir BES ve Bölge Eğitim Asamblesi sunabilmek için, İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü olarak, üyelerimiz, eşlerimiz, Rotaractörlerimiz ve Interactörlerimiz ile çalışmalarımıza aylar öncesinden başladık. Heyecan içinde sizlerle birlikte olacağımız o günleri bekliyoruz. Biliniz ki bu heyecan ve sorumluluk, Bölge Asamblesi'nin son bulacağı Pazar günü en son katılımcının otelden ayrılacağı ana kadar sürecektir.

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Başkanlar Eğitim Semineri ve Bölge Eğitim Asamblesi 04 - 07 Nisan 2019 tarihlerinde, Çeşme Altinyunus Oteli'nde yapılacaktır. Altinyunus Oteli yakın zamanda yenilenen iç ve dış mekanları, kusursuz hizmet anlayışı, zengin mutfağı, deneyimli ve güleryüzlü personeliyle sizleri beklemektedir. Aynı tarihlerde Alaçatı Ot Festivali'nin yapılacak olması özellikle Çeşme ve Alaçatı'yı geçmişte, ilkbahar'da deneyimlememişler için de büyük bir fırsat olacaktır.

Otel'de odalara yerleştirmeler başvuru kayıt tarihlerindeki öncelikler dikkate alınarak değerlendirileceğinden dolayı, siz Rotary Ailemizin güzide fertlerinin biran önce BES ve Eğitim Asamblesi'ne kayıtlarını yaptırılmalarını rica ediyoruz.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımızla,

Yakup Kanyas
Dokuz Eylül Rotary Kulübü
2018-2019 Dönemi Başkanı

Salih Mentese
Dokuz Eylül Rotary Kulübü
Geçmiş Dönem Başkanı
Organizasyon Komitesi Başkanı



AÇIKLAMALAR

- Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu 2019-2020 Dönemi Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Bölge Eğitim Asamblesi 4 - 7 Nisan 2019 tarihlerinde Çeşme Altinyunus Oteli'nde yapılacaktır.
- **Başkanlar Eğitim Semineri (BES)** için kulüplerimizin Gelecek Dönem Başkanları **04 Nisan 2019, Perşembe günü saat 13:00'de OKYANUS Salonu'nda** hazır bulunacaklardır.
- **Bölge Eğitim Asamblesi** için kulüplerde gelecek dönem görev alacak Rotaryenler, eşleri **06 Nisan 2019 Cumartesi günü saat 09:00'da GARDENİA Salonu'nda** hazır bulunacaklardır. Bayrak töreni aynı salonda, aynı toplantıda yapılacaktır.
- **Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ücretine dahil olan hizmetler:**
3 gece konaklama: Perşembe öğle yemeği (açık büfe), bir adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), akşam yemeği (açık büfe), Cuma sabah kahvaltısı (açık büfe), öğle yemeği (açık büfe), akşam yemeği (açık büfe) ve iki adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), Cumartesi sabah kahvaltısı (açık büfe), öğle yemeği (açık büfe), akşam gala yemeği (Et menüsü, limitli yerli içki) ve iki adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), oda mini barlarına hergün bir şişe su.
2 gece konaklama: Cuma öğle yemeği (açık büfe), akşam yemeği (açık büfe) ve bir adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), Cumartesi sabah kahvaltısı (açık büfe), öğle yemeği (açık büfe), akşam gala yemeği (Et menüsü, limitli yerli içki) ve iki adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), oda mini barlarına hergün bir şişe su.
- **Bölge Eğitim Asamblesi ücretine dahil olan hizmetler:**
2 gece konaklama: Cuma öğle yemeği (açık büfe), akşam yemeği (açık büfe) ve bir adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), Cumartesi sabah kahvaltısı (açık büfe), öğlen yemeği (açık büfe), akşam gala yemeği (Et menüsü, limitli yerli içki), ve iki adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), oda mini barlarına hergün bir şişe su.
1 gece konaklama: Cumartesi öğle yemeği (açık büfe), bir adet kahve molası (kurabiye, çay, kahve), akşam gala yemeği (Et menüsü, limitli yerli içki), oda mini barlarına hergün bir şişe su.
- **Konaklamasız Katılım ücretine dahil olan hizmetler:** Öğlen yemekleri (açık büfe), kahve molası (kurabiye, çay, kahve)
- **Sadece Gala Yemeği'ne Katılımda ücrete dahil olan hizmetler:** (Et menüsü, limitli yerli içki)
- **Gala Yemeğinde Çocuklara verilen hizmetler:** Çocuk menüsü, Çocuk sayısına orantılı mini clup personeli.
- **Kayıt başvuru formlarında taksitli ödemelerde,** vadeleri gelmiş olduğu halde kredi kartından çekim yapılamadığı hallerde başvuru iptal edilir; önceden çekilmiş bulunan miktar iade edilmez.

***Limitli yerli içki:** 4 alternatiften biri için geçerlidir.
2 double rakı - 2 kadeh şarap - 2 bira - 2 meşrubat

DAHA AYRINTILI BİLGİ İÇİN:

GÖREVİ	AD SOYAD	TELEFON	E-MAIL
ORGANİZASYON KOMİTE BAŞKANI	GDB SALİH MENTEŞE	0532 247 31 61	rotary2440asamble2019@gmail.com
DOKUZ EYLÜL RK BAŞKANI	DB YAKUP KANYAS	0533 730 62 10	
ORGANİZASYON KOMİTE SAYMANI	BANU AKAN	0532 529 56 67	